



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



W związku z realizacją przez Uniwersytet Warszawski **Projektu „Uniwersytet dla wszystkich – level up”** (<https://bon.uw.edu.pl/kategoria/universytet-dla-wszystkich/>), Biuro ds. Wspomagania Rozwoju zachęca do skorzystania z **oferty szkoleniowej** wpisującej się w nurt społecznej odpowiedzialności naszej uczelni w aspekcie wyrównywania szans i zwiększania dostępności kształcenia.

Koordynatorem projektu i organizatorem szkoleń jest Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami (BON), które przygotowało dwie propozycje dla pracowników Uniwersytetu Warszawskiego:

1. **Szkolenie dla kadry dydaktycznej dot. pracy ze studentami i doktorantami ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi**, w tym: osobami z niepełnosprawnościami, chorobami przewlekłymi, specyficznymi trudnościami w uczeniu się oraz osobami w spektrum autyzmu oparte na podejściu **Universal Design for Learning**.

Część warsztatowa szkolenia pozwoli na wymianę doświadczeń związanych z różnorodnością potrzeb i możliwości studentów i doktorantów, a także wesprze uczestników w tworzeniu dostępnych warunków studiowania dla grup zróżnicowanych pod względem stanu zdrowia, stopnia sprawności, doświadczeń, zaplecza kulturowo-językowego czy motywacyjnego. Pomoże także w opracowaniu strategii pozwalających na zapobieganiu sytuacjom trudnym w pracy dydaktycznej oraz będzie okazją do zapoznania się z rozwiązaniami wspierającymi dostępnymi na UW jak i warunkami ich efektywnego stosowania.

Szczegóły i zapisy: <https://bon.uw.edu.pl/szkolenia/kadra-dydaktyczna/>

2. **Szkolenie dla pracowników administracyjnych w zakresie potrzeb osób z niepełnosprawnościami, edukacji włączającej i procedur postępowania na UW.**

Celem szkolenia jest m. in. zapoznanie uczestników z głównymi aspektami prawnymi w kontekście funkcjonowania osób z niepełnosprawnościami, ofertą i zadaniami BON oraz przekazanie rzetelnej wiedzy i rozwój umiejętności pomocnych w efektywnym wsparciu osób chorujących psychicznie.

Szczegóły i zapisy: <https://bon.uw.edu.pl/szkolenia/kadra-administracyjna/>

Kontakt do organizatora: szkolenia.bon@uw.edu.pl

Serdecznie polecamy i zapraszamy w imieniu organizatora!

Szkolenia współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020. Projekt „Uniwersytet dla wszystkich – level up” realizowany w oparciu o umowę nr POWR.03.05.00-00-A067/19-00 zawartą pomiędzy Uniwersytetem Warszawskim a Narodowym Centrum Badań i Rozwoju.

www.bwr.uw.edu.pl

Biuro ds. Wspomagania Rozwoju UW
Krakowskie Przedmieście 26/28 (budynek d. CIUW pok. 216), 00-927 Warszawa
Tel. 22 55 20 727, fax. 22 55 20 729
www.bwr.uw.edu.pl